theli
rac.

yluas.

ff
da.

A sedens filius hominis in sede
mare flatus sue. recedens
nos sup̄ sedes. xij. iudicam
xij. trib;

et amab; eoz multa mala gessit. Dupplex penas ipsa recipiet. qz cu amab; et oco
prib; cruciabit. Ipsa q; duplicabunt. qz penis tpralib; atq; breuib; quib; iustos
afflixit. penas etnas excipiet. **In poculo quo miscuit ub. miscete ej duplu.** P po
culu tribulationes quas sci abiniqs passi sunt. possum' intellige. **Quantu glifi
cauit se et indelictus fuit. tantu date illi tormta et luct.** Quantu glificauit se
et indelictus fuit. i. supbia erexit. et omib; uicis se implicuit. tanto et amplio
ra tormta excipiet. qz in corde suo dicit. **Sedeo regina et uidua non su.** et luctu
non uidebo. Regina se babilon quom uocat. cu se in sps huius mundi ex
tollit. Vidua no se ee dic. qz ab omib; tpralib; quib; conuincta e. et ex quib; lu
xuriam suam enutrit. non se posse disiungi confidit. Luctu no se dicit uisu
ra ee. qz impij quam uis sciant se p scetib; suis puniendos ee. fingunt se no uide
re q uident. memouamq; mortis a mente sua reiciunt. ne tntis cogitatio leticia cor
dis eoz pturbet. **Ido in una die ueniunt plage eius. mors. et luctus. et fames.**
In die iudicij mors ppetua illi ueniet. que in h libro scda mors uocatur. Luctus illi
ueniet. sic dñs dicit in euanglio. Ibi erit fletus et stridor dentiu. fames illi ueniet. i. fame
requiet. Desiderabunt et requiescere a penis quas patientur. ad qua requie nullo
modo puenient. **Et igni coburent.** i. etno igne. **Am fortis e ds. qui iudicabit
illa.** **Et flebunt et plangent se sup illa. omis reges tpe.** Quia cu illa fornicati
sunt. et indelictis iuxer. cu uident furnu in cendij eius. longe stantes pti
more tormtoz eius dicentes. **Ve. ue. ciuitas illa babilon.** **Ve ciuitas illa
fortis. qz una ora uenit iudiciu tuu.** Quid sit fornicatio regu cu babilo
ne. supius diximus. S; miru ualde e q longe stare dñr. e in scde penis et ipi
sunt demgendi. in qb; et ceteri repbi qui p babilone designant. Stabant q lon
ge mente et uoluntate no corpe. horrentes scela sua p quib; etnalr cruciabu.
Stabunt longe p desidiu. alij aliud desidantes. i. regem. **Et aliud patietes.**
i. tormta eterna; et negociatores tpe flebunt. et lugebunt sup illa. qm mer
ces eoz nemo emet amplius. Qz supius mercatores tpe amatores scli dixi
mus ee designatos. Possum' in h loco pnegociatores. eos accipe. q bonu q ui
dent facere uendunt. Sunt namq; multi quib; legu sclaru scientia data e.
q causas paupum in iudiciis portant. S; qz no p amore di. s; a more pmo
ru h faciunt. a do no recipient. Intantu u' miseria h conualuit. u' iux inue
niat aliquem ex his q locu hnt apud pncipe. qui aliquod uerbu ad pximi
paupis necessitate sustentanda pferat. sine pmijs acceptione. Possum' et